Surrender of this Priory is in the Augmentation Office, but no Seal is 
attached to it. 
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et hac praesenti carta mea confirmhsse Deo,etecclesiae beatas 
Marise de Suldam, et sanctimonialibus, et fratribus eorum 
clericis, et laicis ibidem Deo servientibus, totum manerium 
meum de Suldham, cum omnibus membris suis subscripts, 
videlicet, Caneham, Wyrham, Wrotton, Boketon, Stokerie, 
Carbystorp, Tofton, Stradeslete, Totenhille, Watlyngton, 
Wallyngton,Bekeswell, Fordham, Welle, Wygchale, Seche, 
Sadelbouwe, Clenchewardune Low, et Wrangel, et omnibus 
aliis ejusdem manerii, ac membrorum pertinentiis, in bosco 
et piano, pratis, et pascuis, pasturis, aquis, stagnis, vivariis, 
molendinis, et mariscis, et mariscorum servitiis, turbariis, 
viis, et semitis, et ecclesiarum advocationibus, homagiis, red- 
ditibus, wardis, releviis, escaetis, et villenagiis; necnon et 
libertatibus regis, judiciis, et liberis consuetudinibus ; ex- 
ceptis sexies viginti acris terras de dominio meo, et capitali 
messuagio meo, et gardinis, et vivariis meis, et pastura ad 
centum oves, et decern vaccas; et exceptis homagiis, et ser¬ 
vitiis liberorum hominum meorum in Suldham, quae ego 
retinui in manu mea: habendum et tenendum prsedictis 
sanctimonialibus, et eorum fratribus, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam, quietam ab omni servitio et onere 
seculari, libere, quiets, et pacifice, sicut aliqua elemosina 
liberius et melius teneri, vel haberi potest, ita quod nec ego, 
nec haeredes mei,vel assignation praedictis terris, tenementis 
meis, messuagiis, villenagiis, advocationibus ecclesiarum, et 
omnibus aliis supradictis, ratione dominii, vel advocationis, 
aliquid de caetero exigere, vel vendicare, vel in aliquo, vel 
de aliquo, hanc meam elemosinam poterimus quoquomodo. 
Praeterea dedi eis et concessi, et per assensum, et conces- 
sionem domini Johannis Norwicensis episcopi, patris nostri 
spiritualis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
ecclesias Omnium Sanctorum, et Sanctae Margaretae de 
Shuldham, et ecclesias de Carbystorp, Stoke-ferre, et Wir- 
ham, cum omnibus earundem pertinentibus. Habendum et 
tenendum in proprios usus imperpetuum; quae omnia, et 
singula data, et retenta, tenui de domino meorege Richardo 
in capite, excepto uno feodo militis, et dimidio, quae tenui 
de comite Gloverniae in capite. Et ego praedictus Gaufridus, 
et haeredes mei, vel assignati, totam praedictam donationem 
praefatis sanctimonialibus et earum fratribus contra omnes 
homines warantizabimus, acquietabimus, et imperpetuum 
defendemus. Et ut haec mea donatio, concessio, et confir- 
matio, ratae, et firmae permaneant imperpetuum, hoc scrip- 
turn, sigilli mei appositione, roboravi. Hiis testibus, H. 
Cantuar. archiepiscopo; JohanneNorwicensiepiscopo; Wal- 
tero abbate de Waltham; Rogero Bigod comite; Waltero 
filio Roberti, Gaufrido de Bokeland, magistro Simone de